
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Л-9. 05. t l o l i  JV, Ш

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 21 апреля 2023 г. 

№ 510 «О создании рабочей группы по вопросу отбора граждан на военную 
службу по контракту в муниципальном образовании Тимашевский район»

В целях реализации выполнения поручения Президента Российской 
Федерации от 14 февраля 2023 г. № Пр-309 по вопросу отбора граждан, 
пребывающих в запасе для заключения контракта о прохождении военной 
службы, а также исполнения протокола от 12 мая 2023 г. рабочей встречи 
по вопросу выполнения поручения Президента Российской Федерации 
от 14 февраля 2023 г. № Пр-309, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 апреля 2023 г. № 510 «О создании 
рабочей группы по вопросу отбора граждан на военную службу по контракту в 
муниципальном образовании Тимашевский район», изложив приложение к 
постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончутс А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образо
вания Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Мелихова А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от м р^ т п  № у уз''

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 21.04.2023 №510 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от d-d? Р5~. dOol3 № WPP )

СОСТАВ
рабочей группы по вопросу отбора граждан на военную службу 

по контракту в муниципальном образовании Тимашевский район

Г лава муниципального образования Тимашевский район, председатель рабочей 
группы;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
ГО и ЧС, казачества), заместитель председателя рабочей группы;

ведущий специалист МКУ «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» 
муниципального образования Тимашевский район (военные вопросы и казаче
ство), секретарь рабочей группы (по согласованию).

Члены комиссии:

Первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной дея
тельности);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
экономического развития и информационных технологий, СМИ);



2

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (финансо
вые вопросы, земельных и имущественных отношений);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
ЖКХ, транспорта и связи, сельского хозяйства и перерабатывающей промыш
ленности);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
строительства, архитектуры и градостроительства);

помощник главы муниципального образования Тимашевский район (военные 
вопросы);

военный комиссар Тимашевского и Калининского районов Краснодарского 
края (по согласованию);

начальник Отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

начальник Тимашевского межмуниципального филиала федерального казенно
го учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления .Федеральной 
службы исполнения наказаний по Краснодарскому краю» (по согласованию);

начальник отделения судебных приставов по г. Тимашевску и Брюховецкому 
району ГУ ФССП России по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 10 
по Краснодарскому краю (по согласованию);

руководитель ТКУ КК «Центр занятости населения Тимашевского района» 
(по согласованию);

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Днепровского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию);

глава Медведовского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);



3

глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Поселкового сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Мелихов


